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COMUNE DI TAVAGNACCO
ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 2.469.125,23
Utilizzo avanzo di amministrazione 1.159.525,67 0,00 | Disavanzo di amministrazione 0,00
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 93.513,68
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale 1.565.241,06 0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 6.307.205,47 6.211.134,92 | Titolo 1 - Spese correnti 11.564.619,86 10.224.589,17
Titolo 2 - Trasferimenti correnti 5.809.193,35 4.353.703,44 | Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 210.323,64
Titolo 3 - Entrate extratributarie 1.779.200,94 1.479.258,38
Titolo 2 - Spese in conto capitale 1.513.773,04 1.462.856,97
Titolo 4 - Entrate in conto capitale 396.445,98 274.864,06
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale 1.432.421,83
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 300.000,00 34.893,39
Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie 0,00 0,00

Totale entrate finali......................

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale entrate dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

14.592.045,74

0,00

0,00

1.442.635,87

16.034.681,61

12.353.854,19

625.788,86

0,00

1.434.514,60

14.414.157,65

18.852.962,02

16.883.282,88

0,00

Totale spese finali...................

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale spese dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

14.721.138,37

1.415.778,99

0,00

1.442.635,87

17.579.553,23

11.687.446,14

746.650,12

0,00

1.483.130,88

13.917.227,14

17.579.553,23

13.917.227,14

1.273.408,79

2.966.055,74

TOTALE A PAREGGIO

18.852.962,02

16.883.282,88

TOTALE A PAREGGIO

18.852.962,02

16.883.282,88




