25/05/2017

				1	
ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		2.469.125,23			
Utilizzo avanzo di amministrazione	1.159.525,67	0,00	Disavanzo di amministrazione	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	93.513,68				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	1.565.241,06	0,00			
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	6.307.205,47	6.211.134,92	Titolo 1 - Spese correnti	11.564.619,86	10.224.589,17
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	5.809.193,35	4.353.703,44	Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	210.323,64	
Titolo 3 - Entrate extratributarie	1.779.200,94	1.479.258,38	Titolo 2 - Spese in conto capitale	1.513.773,04	1.462.856,97
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	396.445,98	274.864,06	Titolo 2 - Spese in conto capitale	1.515.775,04	1.402.000,97
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	300.000,00	34.893,39	Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	1.432.421,83	
			Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	0,00
Totale entrate finali	14.592.045,74	12.353.854,19	Totale spese finali	14.721.138,37	11.687.446,14
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	625.788,86	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	1.415.778,99	746.650,12
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.442.635,87	1.434.514,60	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	1.442.635,87	1.483.130,88
Totale entrate dell'esercizio	16.034.681,61	14.414.157,65	Totale spese dell'esercizio	17.579.553,23	13.917.227,14
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	18.852.962,02	16.883.282,88	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	17.579.553,23	13.917.227,14
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA	1.273.408,79	2.966.055,74
TOTALE A PAREGGIO	18.852.962,02	16.883.282,88	TOTALE A PAREGGIO	18.852.962,02	16.883.282,88